
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "A. CAFFARO" 
Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria e Scuola Secondaria di primo grado 

Via C. Bollea,3 - 10060 BRICHERASIO (TO) - Tel. 0121-59168  
E-mail: toic84200d@istruzione.it   PEC : toic84200d@pec.istruzione.it  

 Sito: www.iccaffarobricherasio.edu.it. 

C.F. 94544620019 - C.M. TOIC84200D 
 

Bricherasio, 23.11.2020 

 
 All’Ufficio Scolastico Regionale della Regione Piemonte  

All’ A.T. Torino  

Ai Dirigenti Scolastici della Città Metropolitana di Torino 

Ai Sindaci del Comune di Bricherasio, di Bibiana e Campiglione Fenile  

Al personale Docente e ATA  

Alle famiglie  

alla D.S.G.A. dott.ssa Ornella Panuello 

All’albo online/Agli Atti  

 

  
Oggetto: Decreto chiusura Istituto Scolastico nelle giornate prefestive del periodo natalizio a.s.2020/21 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO l’art. 13 del DPR 209/1987;  

VISTO l’art. 118 c. 1, lett d, d. lgs. n 112/1998;  

VISTO l’art. 25 d. lgs. n. 165/2001;  

VISTO l’art. 53 del C.C.N.L. 29/11/2007;  

VISTO il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2020/21;  

VISTA la richiesta del personale ATA;  

ACQUISITO il parere del Consiglio di Istituto 

 

 
DECRETA 

La chiusura dei locali scolastici nelle seguenti giornate prefestive: 

 

 Lunedì 7 Dicembre 2020  

 Giovedì 24 Dicembre 2020  

 Giovedì 31 Dicembre 2020  

 Martedì 5 Gennaio 2021  

 
 Nelle suddette giornate, il personale ATA usufruirà dei recuperi compensativi, ferie o festività soppresse, 

come previsto dal C.C.N.L. Comparto Scuola. 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

      Dott.ssa Beatrice Rosa Russo(*) 

  

 

 

 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate.  

 

http://www.iccaffarobricherasio.edu.it/



		2020-11-23T12:36:17+0100
	BEATRICE ROSA RUSSO




